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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 109 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 649 000 zł

TOPOWA LOKALIZACJA!!
Oferujemy państwu mieszkanie znajdujące się na 3. piętrze wyremontowanej kamienicy w samym centrum
Szczecina, przy ul. Papieża Jana Pawła II.
Na każdej kondygnacji znajdują się tylko 2 mieszkania.
Oferowane mieszkanie jest rozkładowe z duszą i charakterem. Składa się z 2 bardzo dużych pokoi od frontu,
przestronnego korytarza oraz kuchni ze spiżarnią i łazienki razem z wc od strony podwórza.
We wnętrzach pozostały oryginalne elementy wystroju. Piękne parkiety, rozety sufitowe oraz sztukaterie
nadają wnętrzom klasycznego wystroju.
Zachowana została również oryginalna stolarka drzwiowa, w drzwiach zewnętrznych i wewnętrznych.
Pokoje są w amfiladzie, ale do każdego z nich prowadzą też osobne drzwi.
Łazienka razem z wc, w glazurze i terakocie z kabiną prysznicową.
Mieszkanie jest bardzo słoneczne i jasne dzięki ogromnym oknom. Z jednego z pokoi jest wyjście na duży
balkon.
Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z pieca gazowego.Czynsz na poziomie 550 zł.
Polecam ze względu na super lokalizację.

Symbol INH20636 Symbol SWO 363958

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 649 000 PLN Cena w EURO 142 196 €

Cena w USD 173 088 $ Cena za m2 5 948 PLN

Czynsz ofertowy 554 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 109 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2
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Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 15317

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


